
        

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  

от 31.03.2023 

г. Нижневартовск 

                                                          № 811          

 

 

О внесении изменений в приложение 

к решению Думы района от 

25.11.2022  № 757 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации 

имущества муниципального 

образования Нижневартовский район 

на 2023 год» 

 

В связи с уточнением прогнозного плана приватизации имущества 

муниципального образования Нижневартовский район на 2023 год 

 

Дума района 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Внести в приложение к решению Думы района от 25.11.2022 № 757                     

«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального 

образования Нижневартовский район на 2023 год» изменение, дополнив таблицу 

пунктом 6 следующего содержания:  

«                                                                                                                                                                                                                             
№ 

п/п 

 

Наименование объекта 

приватизации 

Местонахождение  

объекта 

Назначение Предпола

гаемые 

сроки 

приватиз

ации 
6. Транспортное средство  

RENAULТ  LOGAN, легковой 

седан, идентификационный 

номер X7LLSRBYHBH436814, 

2011 года выпуска, цвет кузова, 

бежевый, государственный 

регистрационный знак: 

Т291ХН86  

Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра,                                  

г. Нижневартовск  

транспорт

  

2023 год 

                                                                                                                                        ». 



2 

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте 

администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru). 

 

3. Администрации района разместить настоящее решение на официальном 

сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.torgi.gov.ru).  

 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы 

района (Е.Г. Поль). 

 

 

 

Председатель Думы района                                                                  И.В. Заводская 

 

 

http://www.nvraion.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

